PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
LD Systems DAVE 18 G3 SET - Set d'Accessoires pour LDDAVE18G3
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : AH-LDDAVE18G3SET
LD Systems DAVE 18 G3 SET - Set d'Accessoires pour LDDAVE18G3
Set d&#39;Accessoires pour LDDAVE18G3
* Plateau de Transport à Roulettes pour LDDDQSUB18, LDDAVE18G3 et LDGTSUB18A
Type de produit :Accessoires pour systèmes de sonorisation complet
Type : Plateau de transport à roulettes
Matériau : Multiplis de bouleau
Épaisseur matériau : 18 mm
Surface : Polyurea
Couleur : noir
Nombre de roulettes : 4
Ø roulettes : 80 mm
Nombre de roulettes à frein : 2
Largeur : 510 mm
Longueur (mm) : 725 mm
Poids : 7,902 kg
* Housse Protectrice pour DAVE18G³ Enceintes Satellites
Type : Gaines
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Hauteur (mm) : 470 mm
Largeur : 310 mm
Profondeur : 270 mm
Poids : 0,2 kg
* Housse Protectrice pour DAVE18G³ Caisson de Basses
Couleur : noir
Matériau : Nylon
Hauteur (mm) : 640 mm
Largeur : 520 mm
Profondeur : 720 mm
Poids : 0,65 kg
Packaging :
Dimensions produit : 510mm X 725mm Poids : 650g EAN : 4049521175206
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES